


沼田 元太

時永 和

多々良 美咲

中園 文萌

竹林 遼

宿谷 彩禾

横山 愛音

鯵坂 善之

八幡 達

尾崎 晴野

大住 紀喜

小林 友菜

岡見 学

松田 昭柾

小松 樹花

熊川 千鶴

山本 太郎

齋藤 柑奈

鈴木 愛奈

前村 蒼真

西村 奏輝

中 弥博

小木曽 隆之

張 恩綺

齋藤 朋輝

小柴 三和

三木 詩織

先田 圭吾

松尾 萌音

岡村 梨奈

金井 のぞみ

臼井 大樹

竹岡 大志

山田 美樹

岡野 琉太郎

山本 章瑛

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

マリンバ

ヴァイオリン

フルート

声楽

声楽

声楽

ピアノ

ピアノ

ヴァイオリン

ヴィオラ

声楽

声楽

ピアノ

マリンバ

トランペット

トランペット

オーボエ

フルート

クラリネット

クラリネット

スネアドラム

スネアドラム

スネアドラム

マリンバ

マリンバ

ヴァイオリン

ピッコロ

クラリネット

ピアノ

ピアノ

声楽

声楽

声楽

声楽

バストロンボーン

チューバ

高知市立横内小学校５年

甲子園学院小学校２年

京都市立御室小学校５年

ラーンネット・グローバルスクール３年

京都教育大学附属京都小中学校２年

都内私立小学校３年

Horizon Japan International School ３年

金沢大学附属小学校４年

神戸女学院中学部２年

京都市立京都堀川音楽高等学校３年

大阪府立夕陽丘高等学校１年

兵庫県立宝塚北高等学校２年

兵庫県立北摂三田高等学校２年

福岡大学附属大濠中学校３年

土佐女子高等学校１年

和歌山県立橋本高等学校３年

高知県立中村高等学校１年

岡山県立岡山城東高等学校２年

愛知県立明和高等学校１年

兵庫県立西宮高等学校２年

香川県立坂出高等学校２年

甲斐清和高等学校１年

岐阜市立精華中学校３年

東京音楽大学 大学院１年

エリザベト音楽大学 大学院１年

京都市立芸術大学３年

相愛大学 専攻科 卒業

東京学芸大学 大学院 2 年

大阪教育大学２年

東京学芸大学 大学院 修了

大阪音楽大学 専攻科卒業

大阪音楽大学 大学声楽研究室１年

京都市立芸術大学 大学院修了

大阪音楽大学 大学院１年

京都市立芸術大学２年

東京音楽大学 大学院 研究生１年

チャルダッシュ

ヴァイオリン協奏曲 第 9番 第 1楽章

ロンド

①しあわせ運べるように　②私は私でよかった

①クラリネットを壊しちゃった　②ともだち讃歌　③アイスクリームのうた

①お菓子と娘　②霧と話した

即興曲 変イ長調 Op.90-4

ピアノソナタ第25番 ト長調 Op.79 第 1楽章

ヴァイオリン協奏曲 ニ長調 Op.35 第 3楽章

①無伴奏ヴィオラ組曲 第 1番 ト短調 Op.131dよりⅠ
②ヴィオラ協奏曲 第 1番 ニ長調 第 1楽章
①うるわしのアマリリ
②歌劇「奥様女中」よりセルピーナのアリア『私の怒りん坊さん』

①フィレンツェの花売り娘　②おんがく

ムジカ・ナラ

ニブルヘイム

アンダンテとアレグロ

ルスティーク

オーボエ・ソナタ

牝山羊の踊り H39

クラリネット協奏曲 第 1番 ヘ短調 Op.73 第 1楽章

クラリネット協奏曲 第 1楽章

メディテーション No.1

アスヴェンチュラス

メディテーション No.1

マーリン

マリンバ・ダモーレ

ヴァイオリン協奏曲 ニ長調 Op.35 第 3楽章

ザ・ハイ・アンド・マイティ

『5つのバガテル』よりⅠ, Ⅱ, Ⅳ, Ⅴ

ピアノソナタ 第 2番 変ロ短調 Op.36 (1931年版 ) 第 1楽章

幻想小曲集 Op.12『夕べに』『飛翔』『気まぐれ』

①ネル　②歌劇「リゴレット」より『慕わしい人の名は』

歌劇「シンデレラ」より『そう、誓って彼女を見つけ出す』

歌劇『セビーリャの理髪師』より「もう逆らうのをやめろ」

①薔薇　②歌劇「マノン」より『私が女王のように街を歩けば』

黒人霊歌組曲

チューバ・ソナタ

V.モンティ

C. ベリオ

W.A. モーツアルト

①臼井真
②N.キャンベル
①フランス民謡
②アメリカ民謡③服部 公一
①橋本 國彦
②中田 喜直

F.シューベルト

L.v. ベートーヴェン

P.I. チャイコフスキー

①M.レーガー
②C.シュターミッツ
①G.カッチーニ
②G. ペルゴレージ
①G.ロッシーニ
②木下 牧子

徳山美奈子

C.Z. マリアン

J.G. ロパルツ

E. ボザ

F.プーランク

A.オネゲル

C.M.v. ウェーバー

H.トマジ

C.カンジェローシ

A.ゲラシメス

C.カンジェローシ

A.トーマス

安倍 圭子

P.I. チャイコフスキー

M.ドアティ

G.フィンジ

S.ラフマニノフ

R.シューマン

①G.フォーレ
②G.ヴェルディ

G.ロッシーニ

G.ロッシーニ

①C.ドビュッシー
②J.マスネ

J.マーキー

A.プログ

プログラム
演奏はA部門（小学生）B部門（中・高校生）C部門（大学・一般）のピアノ、声楽、弦楽器、木管楽器、金管楽器、打楽器の６部門の入賞者です。

11:00

12:40

14:10

15:30

16:20 終了


