阪神淡路大震災・東日本大震災・熊本地震・能登半島地震 復興祈念事業

### 第30回KOBE国際音楽コンクール

# 入賞記念ガラ・コンサー

#### コンクール趣旨

- ①阪神淡路大震災および東日本大震災、熊本地震、能登半島地震の被災地の復興を支援する。
- ②音楽を通して大きな可能性を持った青少年の育成と、感性をさらに磨き育む登竜門として実施する。
  - ③テクニックのみにとどまらず、豊かな音楽性を秘めたユニークな個性の発掘を目指す。

2025年1月11·12·13日に開催されました「第30回 KOBE国際音楽コンクール」の 最優秀賞・優秀賞・奨励賞の入賞者たちによる入賞記念ガラ・コンサートです。

## とき: 2025年3月2日(日) 午前11時開演

開場午前10時30分

#### ところ: ピフレホール (ピフレ新長田3階)

市営地下鉄・JR「新長田」駅前すぐ(〒653-0038 神戸市長田区若松町4-2-15 ピフレ新長田3階 電話:078-621-1120)

入場料:1,000円(全自由席) 当日券1,500円

チケット取り扱い

各出演者

イープラス(インターネットチケット販売)http://eplus.jp/ 電話予約:佐藤音楽事務所 電話:078-241-0921 (留守電)

主催/ KOBE 国際音楽コンクール実行委員会

後援/兵庫県・兵庫県教育委員会・(公財) 兵庫県芸術文化協会・(公財) 兵庫県国際交流協会・神戸市・神戸市教育委員会 (公財) 神戸市民文化振興財団・(公財) 神戸国際コミュニティセンター・朝日新聞神戸総局・神戸新聞社・産経新聞神戸総局 毎日新聞神戸支局・読売新聞神戸総局・(一社)神戸青年会議所・神戸日伊協会・(特非)神戸日独協会・日本ベトナム友好協会 (公財) 神戸YMCA・(公財) 神戸YWCA・兵庫県日本ロシア協会・兵庫県外国人学校協議会・神戸華僑総会・神戸カナダ友好会 (特非)神戸日豪協会・(一社)神戸日仏協会・関西打楽器協会・日本マリンバ協会

協賛/株式会社ヤマハミュージックジャパン・株式会社こおろぎ社

運営協力/ 佐藤音楽事務所

お問い合わせ/佐藤音楽事務所 phone:078-241-0921 fax:078-241-0982 mail:kobeonkon@musicsatoh.com

### プログラム

演奏はA部門(小学生)B部門(中・高校生)C部門(大学・一般)のピアノ、声楽、弦楽器、木管楽器、金管楽器、打楽器の6部門の入賞者です。

11:00	1	<b>沼田 元太</b> マリンバ	高知市立横内小学校5年	チャルダッシュ	V. モンティ
	2	<b>時永 和</b> ヴァイオリン	甲子園学院小学校2年	ヴァイオリン協奏曲 第9番 第1楽章	C. ベリオ
	3	<b>多々良 美咲</b> フルート	京都市立御室小学校5年	ロンド	W.A. モーツアルト
	4	<b>中園 文萌</b> <sub>声楽</sub>	ラーンネット・グローバルスクール3年	①しあわせ運べるように ②私は私でよかった	①臼井真 ②N. キャンベル
	5	<b>竹林 遼</b> <sub>声楽</sub>	京都教育大学附属京都小中学校2年	①クラリネットを壊しちゃった ②ともだち讃歌 ③アイスクリームのうた	①フランス民謡 ②アメリカ民謡③服部 公一
	6	<b>宿谷 彩禾</b> 声楽	都内私立小学校3年	①お菓子と娘 ②霧と話した	①橋本 國彦 ②中田 喜直
	7	<b>横山 愛音</b> ピアノ	Horizon Japan International School 3年	即興曲 変イ長調 Op.90-4	F. シューベルト
	8	<b>鯵坂 善之</b> ピアノ	金沢大学附属小学校4年	ピアノソナタ第 25 番 ト長調 Op.79 第 1 楽章	L.v. ベートーヴェン
	9	<b>八幡 達</b> ヴァイオリン	神戸女学院中学部2年	ヴァイオリン協奏曲 二長調 Op.35 第 3 楽章	P.I. チャイコフスキー
	10	<b>尾崎 晴野</b> ヴィオラ	京都市立京都堀川音楽高等学校3年	①無伴奏ヴィオラ組曲 第1番ト短調 Op.131d よりI ②ヴィオラ協奏曲 第1番 二長調 第1楽章	①M. レーガー ②C. シュターミッツ
	11	<b>大住 紀喜</b> 声楽	大阪府立夕陽丘高等学校1年	①うるわしのアマリリ ②歌劇「奥様女中」よりセルピーナのアリア『私の怒りん坊さん』	①G. カッチーニ ②G. ペルゴレージ
	12	<b>小林 友菜</b> <sub>声楽</sub>	兵庫県立宝塚北高等学校2年	①フィレンツェの花売り娘 ②おんがく	①G. ロッシーニ ②木下 牧子
	13	<b>岡見 学</b> ピアノ	兵庫県立北摂三田高等学校2年	ムジカ・ナラ	徳山美奈子
12:40	14	<b>松田 昭柾</b> マリンバ	福岡大学附属大濠中学校3年	ニブルヘイム	C.Z. マリアン
	15	小松 樹花 トランペット	土佐女子高等学校1年	アンダンテとアレグロ	J.G. ロパルツ
	16	熊川 千鶴 トランペット	和歌山県立橋本高等学校3年	ルスティーク	E. ボザ
	17	<b>山本 太郎</b> オーボエ	高知県立中村高等学校1年	オーボエ・ソナタ	F. プーランク
	18	<b>齋藤 柑奈</b> フルート	岡山県立岡山城東高等学校2年	牝山羊の踊り H39	A. オネゲル
	19	<b>鈴木 愛奈</b> クラリネット	愛知県立明和高等学校1年	クラリネット協奏曲 第1番 ヘ短調 Op.73 第1楽章	C.M.v. ウェーバー
	20	<b>前村 蒼真</b> クラリネット	兵庫県立西宮高等学校2年	クラリネット協奏曲 第1楽章	H.トマジ
	21	<b>西村 奏輝</b> スネアドラム	香川県立坂出高等学校2年	メディテーション No.1	C. カンジェローシ
	22	<b>中 弥博</b> スネアドラム	甲斐清和高等学校1年	アスヴェンチュラス	A. ゲラシメス
	23	<b>小木曽 隆之</b> スネアドラム	岐阜市立精華中学校3年	メディテーション No.1	C. カンジェローシ
14:10	24	<b>張 恩綺</b> マリンバ	東京音楽大学 大学院1年	マーリン	A.トーマス
	25	<b>齋藤 朋輝</b> マリンバ	エリザベト音楽大学 大学院1年	マリンバ・ダモーレ	安倍 圭子
	26	<b>小柴 三和</b> ヴァイオリン	京都市立芸術大学3年	ヴァイオリン協奏曲 二長調 Op.35 第 3 楽章	P.I. チャイコフスキー
	27	<b>三木 詩織</b> ピッコロ	相愛大学 専攻科 卒業	ザ・ハイ・アンド・マイティ	M.ドアティ
	28	<b>先田 圭吾</b> クラリネット	東京学芸大学 大学院 2 年	『5 つのバガテル』よりI, Ⅱ, Ⅳ, V	G. フィンジ
	29	<b>松尾 萌音</b> ピアノ	大阪教育大学2年	ピアノソナタ 第 2 番 変ロ短調 Op.36 (1931 年版) 第 1 楽章	S. ラフマニノフ
	30	<b>岡村 梨奈</b> ピアノ	東京学芸大学 大学院 修了	幻想小曲集 Op.12 『夕べに』 『飛翔』 『気まぐれ』	R. シューマン
	31	<b>金井 のぞみ</b> 声楽	大阪音楽大学 専攻科卒業	①ネル ②歌劇「リゴレット」より『慕わしい人の名は』	①G. フォーレ ②G.ヴェルディ
15:30	32	<b>臼井 大樹</b> <sup>声楽</sup>	大阪音楽大学 大学声楽研究室1年	歌劇「シンデレラ」より『そう、誓って彼女を見つけ出す』	G. ロッシーニ
	33	<b>竹岡 大志</b> <sub>声楽</sub>	京都市立芸術大学 大学院修了	歌劇『セビーリャの理髪師』より「もう逆らうのをやめろ」	G. ロッシーニ
	34	<b>山田 美樹</b> <sub>声楽</sub>	大阪音楽大学 大学院1年	①薔薇 ②歌劇「マノン」より『私が女王のように街を歩けば』	①C. ドビュッシー ②J. マスネ
	35	<b>岡野 琉太郎</b> バストロンボーン	京都市立芸術大学2年	黒人霊歌組曲	J. マーキー
	36	<b>山本 章瑛</b> チューバ	東京音楽大学 大学院 研究生1年	チューバ・ソナタ	A. プログ